
 1 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Β/θμιας Εκπ/σης Ν. Καρδίτσας» 

 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

     Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α’/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία 

της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»,όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 29 του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ.Α’/14-03-2000) «Εκπαίδευση 

των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με το 

άρθρο 16 παρ. 13 του Ν. 3467/2006 (ΦΕΚ 128/τ.Α’/21-06-2006) «Επιλογή στελεχών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, ρύθμιση θεμάτων διοίκησης και εκπαίδευσης 

και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 

1340 τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών …», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Την υπ’ αριθ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση 

«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα 

υπηρετούντων».  

5. Τις με αριθμ.. Φ.361.22/27/80025/Ε3/19-5-2015 (ΑΔΑ: 6Ι5Β465ΦΘ3-ΨΕ2), 

Φ.361.22/31/81732/Ε3/21-5-2015(ΑΔΑ:60ΕΜ465ΦΘ3-Λ21),Φ.361.22/32/82432/E3/22-5-2015 

(ΑΔΑ:Ω8ΥΝ465ΦΘ3-803), Φ.361.22/33/83657/Ε3/26-5-2015 (ΑΔΑ:610I465ΦΘ3-

8ΧΧ),Φ.361.22/34/85013/Ε3/28-5-2015(ΑΔΑ:ΒΝΣΣ465ΦΘ3-ΙΡΨ), Φ.361.22/39/87835/Ε3 /3-6-

2015(ΑΔΑ:70ΟΔ465ΦΘ3-0ΓΚ),Φ.361.22/41/88606/Ε3/4-6-2015(ΑΔΑ:6302465ΦΘ3-ΨΑΘ) 

Φ.361.22/42/90656/Ε3/9-6-2015 (ΑΔΑ: 7ΡΩΗ465ΦΘ3-Ι4Ω), Φ.361.22/43/93214/E3/12-6-2015 

(ΑΔΑ: Ω6ΟΩ465ΦΘ3-ΟΩΖ), Φ.361.22/47/96772/Ε3/18-06-2015 (ΑΔΑ:ΩΛΟΑ465ΦΘ3-ΓΧΠ), 

Φ.361.22/48//97216/Ε3/18-06-2015 (ΑΔΑ:69ΜΜ65ΦΘ3-Λ39), Φ.361.22./49/97296/Ε3/18-06-

2015 (ΑΔΑ: 7ΨΘ0465ΦΘ3-4ΝΦ) και Φ.361.22/146/152229/Ε3/29-9-2015 (ΑΔΑ: 74ΗΤ465ΦΘ3-

3ΘΕ) Υ.Α. στις οποίες διευκρινίζεται η διαδικασία σχετικά με την επιλογή υποψηφίων 

Διευθυντών των Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

     Λάρισα, 22-10-2015 

     Αριθ. Πρωτ.: 9586 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ KAI 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

---- 

Ταχ. Δ/νση:         Μανδηλαρά 23 

Τ.Κ. - Πόλη:          41222 - Λάρισα 

  Ιστοσελίδα:         http://thess.pde.sch.gr 

Πληροφορίες:    Τερζούδη Μαρία 

Τηλέφωνο:          2410-539229 

Fax:   2410-538611 

e-mail:   mail@thess.pde.sch.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΑΔΑ: ΩΨΔΓ4653ΠΣ-1ΦΓ



 2 

6. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/26/79840/Ε3/19-05-2015 Υ.Α. (ΦΕΚ 915/τ.Β’/20-05-2015) «Καθορισμός 

της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής διευθυντών σχολικών μονάδων και 

εργαστηριακών κέντρων». 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. 9517/21-10-2015 (ΑΔΑ: 6ΡΛΗ4653ΠΣ-ΦΙΨ) απόφαση της Περιφερειακής 

Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας «Κύρωση τελικού 

πίνακα υποψηφίων για κάλυψη κενών θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Δ.Ε. Ν. 

Καρδίτσας». 

8. Το με αρ. πρωτ. 11911/22-10-2015 έγγραφο του ΠΥΣΔΕ Ν. Καρδίτσας με θέμα «Πρόταση 

τοποθέτησης για κάλυψη κενών Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. της Δ.Ε. Ν. Καρδίτσας». 

9. Την με αριθ. 32
η
/22-10-2015 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ν. Καρδίτσας. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Τοποθετούμε για το συμφέρον της Υπηρεσίας και με δαπάνη του Δημοσίου, στις αντίστοιχες θέσεις 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Β/θμιας Εκπ/σης Ν. Καρδίτσας τους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς με διετή θητεία, η οποία λήγει στις 31-07-2017, σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα: 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ∆.Ε. Ν. ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

 

Α/Α ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΚΛΑ∆ΟΣ 

1 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ 
ΚΑΡΑΝΙΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 160725 5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
ΠΕ09 

2 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΜΑ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΒΑΪΑ 155521 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΜΑ ΠΕ01 

 

Στους Διευθυντές σχολικών μονάδων κατά τη διάρκεια της θητείας τους καταβάλλονται οι 

αποδοχές και τα επιδόματα που προβλέπονται από τις διατάξεις του Ν.4024/2011, όπως 

τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. ΥΠ.Π.Ε.Θ 

Γενική Δνση Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Αυτοτελές τμήμα Στελεχών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

2. Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. Καρδίτσας 

3. Διευρυμένο ΠΥΣΔΕ (μέσω της Δ/νσης) 

4. Σχολικές μονάδες (μέσω της Δ/νσης) 

5. Ενδιαφερόμενοι (μέσω της Δ/νσης) 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

 

 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ 

ΑΔΑ: ΩΨΔΓ4653ΠΣ-1ΦΓ


		2015-10-22T14:57:46+0300
	Athens




